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RELAÇÃO NOMINAL DOS DISCENTES APTOS A RENOVAÇÃO 

AUTOMÁTICA DE AUXÍLIOS FINANCEIROS EDITAL Nº 04/2018 - PROEX 

 

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Divisão de 

Assistência e Integração Estudantil (DIAIE), tendo como base o disposto no Edital nº 

012/2019 – PROEX torna pública a relação dos discentes aptos a renovação automática 

dos auxílios financeiros regidos pelo Edital 04/2018 – PROEX (Permanência Regular). 

 

MODALIDADE PERMANÊNCIA 

 

Nº NOME MATRÍCULA 

1  ADAM BARROSO NEVES 201840206001 

2  ADNE JANDILY GOMES BENTO 201740702001 

3  ADRIANO MACEDO COSTA 201640401053 

4  ADRIELLE LOURENCO DOS SANTOS 201840802004 

5  
ALAECIO DIVINO PEREIRA DA SILVA 

ARAUJO 

201740101022 

6  ALANA LORENA ALVES SALES 201840206009 

7  ALBERTINA LOPES DA SILVA 201740302002 

8  ALEXANDRE ALVES 201740302016 

9  ALICE BATISTA DE SOUZA 201740802003 

10  ALICE MEDEIROS DE SOUZA 201640802010 

11  ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 

12  AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 

13  
AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES 

SANTOS 

201740603012 

14  
AMANDA SAYURI DE SOUZA 

NAKATA 

201443020001 

15  
ANA BEATRIZ BOTELHO DAS 

CHAGAS 

201840207016 

16  ANA LINDINER LIMA DE ARAUJO 201840602007 

17  ANA MARIA MATOS SOUSA 201840603001 

18  ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 201641001003 
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19  
ANANIAS FERNANDO RODRIGUES 

NETO 

201740605036 

20  
ANDERSON JOHNNY DE LIMA 

MENDES 

201440607002 

21  ANDREA DOS SANTOS ARAUJO 201740604017 

22  ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 201640704091 

23  ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 201840401058 

24  ANGELICA DE SOUSA RESENDE 201640401055 

25  
ANTONIA HANDARA ALVES DA 

SILVA 

201840801010 

26  ANTONIA SOARES DOS SANTOS 201740101024 

27  
ANTONIO RADSON LOURENCO DA 

SILVA 

201440601004 

28  ARIANE ALMEIDA DA SILVA 201740704020 

29  ARIEL SOUZA DE ARAUJO 201640401058 

30  ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 201740802004 

31  ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 

32  ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 

33  ATHOS RICARDO SOUZA LOPES 201540206006 

34  AURELIANE COELHO CUNHA 201640603004 

35  AURILANE CABRAL ALVES 201640609034 

36  
BARBARA CASSIA GOMES 

FERNANDES 

201640303016 

37  BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 201640609016 

38  BRENO TAVARES BAIA 201640608032 

39  BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201440607004  

40  BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 

41  BRUNO DA SILVA ANDRADE 201540802021 

42  BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 201840608014 

43  CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 201340603022 

44  CAROLINE GOMES ALVES 201640604018 

45  CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 
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46  CELIA QUARESMA PAES 201440501007 

47  
CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA 

RODRIGUES 

201740207042 

48  CLEBER SOARES MARTINS JUNIOR 201640602015 

49  CLEDENILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 201440608007 

50  CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020 

51  CRISTIANE ALVES LOPES 201740603016 

52  CRISTIELHI PEREIRA DA SILVA 201640801013 

53  DAMIAO AILSON DA SILVA LIMA 201740302035 

54  DANIEL LIMA DA SILVA 201740208002 

55  DANIELA ARRUDA DOS SANTOS 201540901009 

56  
DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA 

RATES 

201740503030 

57  DANILY OLIVEIRA DA SILVA 201740801004 

58  
DARIO LUIS NASCIMENTO 

CARVALHO 

201840607019 

59  DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 201840609005 

60  DEIDIANE CRUZ LIMA 201840207079 

61  DENISE DE SOUSA CARVALHO 201740303014 

62  DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 201443030008 

63  DIEGO BORGES SILVA 201540106027 

64  DIEGO CARVALHO PINTO 201740704022 

65  DINAYANA OLIVEIRA LIMA 201740105004 

66  EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 201840606013 

67  
EDERSON DOS SANTOS SANTA 

BRIGIDA 

201740205005 

68  EDSON DE SOUZA LOBATO 201640503096 

69  EDSON LIMA BONFIM 201640105021 

70  EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 

71  EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 201443020005 

72  ELANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 201641001004 
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73  ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 201740603018 

74  ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 

75  ELIANE LIMA BARBOSA 201840205011 

76  ELIONE TORRES DA SILVA 201740802011 

77  ELIZANDRA COSTA SILVA 201640107016 

78  ELLEN CRISTINA ARAUJO SILVA 201541001020 

79  ELMER VIANA GONCALVES 201540302003 

80  ERICA GOMES DOS SANTOS 201640704096 

81  ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 201640607025 

82  FABIANA BATISTA SOUSA DA SILVA 201740609028 

83  FABIANA CONCEICAO DA SILVA 201740603019 

84  FABIANA GOMES DE SOUZA 201740101011 

85  FABRICIO DA SILVA LIMA 201640607071 

86  FRANCISCA FELIX DA SILVA 201640401092 

87  
FRANCISCO RODRIGUES DA 

CONCEICAO 

201640704099 

88  FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 

89  GABRIEL ARTUR SILVA 201640609018 

90  GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 201540603015 

91  GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014 

92  GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 

93  
GERSON ANDERSON RIBEIRO 

CAPELA 

201740607016 

94  GILVANETE DOS SANTOS OLIVEIRA 201540704028 

95  GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 

96  GISELE COELHO MARTINS 201840106024 

97  GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 

98  GLORIA SALES CARDOSO 201741101011 

99  GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 

100  GRACIELE MACEDO DOS SANTOS 201641001026 

101  GUILHERME TEIXEIRA DE SOUZA 201840601013 
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102  GUSTAVO COELHO DE SOUZA 201540603017 

103  GUSTAVO DA SILVA PERES 201640608014 

104  
GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE 

SOUZA 

201640401028 

105  HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027 

106  HERIVELTO GONCALVES PEDRALINO 201841101008 

107  HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 

108  IANKA DOS SANTOS MAXIMO 201540606028 

109  ILARIA DA SILVA SANTOS 201540302005 

110  IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 

111  IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 201740603021 

112  ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 

113  ISAQUIEL SOUZA DE OLIVEIRA 201640604021 

114  IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 201441070010 

115  IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002 

116  JAMERSON DA SILVA MESSIAS 201441030017 

117  
JANNAIANE BORGES DOS ANJOS 

LIMA 

201640501079 

118  JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 

119  JEFERSON LIMA PINHEIRO 201440205020 

120  JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 

121  JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 

122  JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 201640704102 

123  JHEMERSON DA SILVA E NETO 201640207012 

124  JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 201640603026 

125  JHEYCIELE NAIRA DOS SANTOS 201440501019 

126  JHONATAN GARCIA LOPES 201340605036 

127  JILCIENE ALVES DE FREITAS 201540206013 

128  JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 201740607019 

129  
JOAO MATEUS CARVALHO 

CARNEIRO 

201840101011 
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130  
JOAO PEDRO DOS SANTOS 

CARVALHO 

201740105032 

 

131  JOAS SANTOS LIMA 201640401095 

132  JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 

133  JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 

134  JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 201740605006 

135  JOSE BRUNO SILVA GOMES 201540606007 

136  JOSE CARNEIRO DE SOUSA 201840208036 

137  JOSE VICTOR LEITE XAVIER 201640105039 

138  JULIA DOS SANTOS LAUNDOS 201740604024 

139  JULIANA DOS SANTOS DA SILVA 201540501010 

140  JULIANA MOTA SALGADO 201640501081 

141  KALVIN VIANA DE SOUZA 201840106033 

142  KARINA SOUZA DOS SANTOS 201740801023 

143  KEILA MORAES SOLTENES 201740704007 

144  KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 201840604056 

145  KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 201640608006 

146  KEVIN SOUZA DA SILVA 201640607061 

147  LAURA ROMANA PAIXAO CORREA 201443020016 

148  LEANDRO DE SOUSA BRITO 201840604072 

149  LETICIA BRUNNA DA CRUZ OLIVEIRA 20174124023 

150  LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025 

151  LIVIA LUIZ DE SOUZA 201641101013 

152  LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021 

153  
LOURRANA DOS SANTOS 

GONCALVES 

201540208012 

154  LUAN RIBEIRO DE SOUZA 201740604006 

155  LUCAS EDUARDO SANTOS DA SILVA 201840801030 

156  LUCAS FERNANDES MATOS 201640608017 

157  LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 201640601057 
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158  LUCILEA PINHEIRO RODRIGUES 201541101024 

159  LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 201640603022 

160  LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 

161  MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 201840206028 

162  MARCIANE DA SILVA SUNES 201540901025 

163  MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 201540107021 

164  
MARCOS NONATO FORMENTO 

MOREIRA 

201540603004 

165  
MARCOS VINICIOS BARBOSA 

MENDES 

201840206029 

166  
MARCOS VINICIUS DE SOUZA 

CORTEZ 

201740105013 

167  MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 

168  MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 201641001029 

169  MARLEY TRAJANO LIMA 201640206006 

170  MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA 201540609029 

171  MIKAEL ALMONDES DA SILVA 201740601015 

172  MIRIAN JUPPE FERREIRA 201840901014 

173  MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 

174  MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 201540605026 

175  MYLENA PEREIRA ARAUJO 201740802027 

176  
MYLLENNA PEREIRA VIANA 

GUAJAJARA 

201840503035 

177  NAARA ALRICELIA GOMES SILVA 201640702030 

178  NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 201840606023 

179  NATALIA ARAUJO DA COSTA 201640802021 

180  NOELE MALAQUIAS MARINHO 201443030021 

181  PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 

182  PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 201840605030 

183  PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 201640604026 

184  RAFAEL DA CRUZ FREITAS 201840608029 
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185  RAFAELA COSTA NASCIMENTO 201640208100 

186  RAFAELA REGINA SANTOS CASTRO 201640303025 

187  RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 201640401078 

188  RAYANE SILVA E SILVA 201540609009 

189  RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 201640401079 

190  REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 

191  RENAN FREITAS BARROS 201240605050 

192  RHUAN DIEGO PAZ TEIXEIRA 201540603006 

193  RITIELE LOPES CONCEICAO 201840207078 

194  ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 201740207016 

195  RODRIGO SILVA SANTOS 201540503024 

196  RODRIGUES GOMES DA SILVA 201740207058 

197  ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 

198  ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 

199  ROSANA DA SILVA DIAS 201840207014 

200  ROSANGELA MIRANDA MORAES 201840802032 

201  ROSIANE ALVES CUNHA 201740303035 

202  SERGIANNE ROSA TAVARES 201540208039 

203  SONIA CRISTINA COSTA GOMES 201840106042 

204  TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 

205  TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 201640107023 

206  
TAMIRES DA CONCEICAO DOS 

SANTOS 

201740303021 

207  THAIANE DE SOUSA ARAUJO 201640401082 

208  THAIS DE JESUS ARAUJO 201740801037 

209  THAIS SILVA MAIA 201443030024 

210  
THALIA RODRIGUES BARBOSA DA 

SILVA 

201540609025 

211  THAYNANN SOUSA SILVA 201740106028 

212  THAYS SILVA DE OLIVEIRA 201840302017 
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213  THIANE BASTOS DE LIMA 201440302050 

214  TIAGO DE SOUSA MELO 201840609026 

215  TIAGO DOS SANTOS LIMA 201740607009 

216  TIAGO SILVA NETO 201640605009 

217  
TONY ANDERSON SACRAMENTO 

BARBOSA 

201740105028 

218  VERONICA BARBOSA DA SILVA 201540606016 

219  
VICTOR DANILO RODRIGUES DA 

SILVA 

201840607040 

220  VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 

221  VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 

222  WANE GONCALVES XAVIER 201640401083 

223  WARLYSON DA SILVA ROCHA 201740605033 

224  
WELLINTON RAFAEL DE ARAUJO 

GUIDA 

201641101018 

225  WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 201640105033 

226  WELVIS SOARES LIMA 201440608029 

227  WEMERSON LIMA DA SILVA 201840608036 

228  WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 

229  WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 

230  WEVERTON DE OLIVEIRA PASSOS 201640801024 

231  WILKES DA SILVA SOUZA 201740802038 

232  WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 

233  YAGO SOUSA SIMOES 201540107029 

234  YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 
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MODALIDADE MORADIA 

 

Nº NOME MATRÍCULA 

1  ADRIANO MACEDO COSTA 201640401053 

2  ADRIANO SOUZA DA COSTA 201440608002 

3  ADRIELMA NEVES FEITOSA 201840206008 

4  ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 201740608018 

5  ALEXANDRE ALVES 201740302016 

6  ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 

7  AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 

8  ANA BEATRIZ BOTELHO DAS 

CHAGAS 

201840207016 

9  ANA LETICIA BITTENCOURT BRITO 201540704042 

10  ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 201641001003 

11  ANDERSON JOHNNY DE LIMA 

MENDES 

201440607002 

12  ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 201640207024 

13  ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 201740608002 

14  ANTONIO RADSON LOURENCO DA 

SILVA 

201440601004 

15  ARIANE ALMEIDA DA SILVA 201740704020 

16  ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 201740802004 

17  ARLAN RODRIGO DA SILVA DOS 

SANTOS 

201740608003 

18  ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 

19  ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 

20  ASHLEY BRITO SANTOS 201841101018 

21  AURELIANE COELHO CUNHA 201640603004 

22  BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 201640303016 
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23  BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 201740503028 

24  BRENO TAVARES BAIA 201640608032 

25  BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 

26  BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 201840608014 

27  CAIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 201640606027 

28  CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 201340603022 

29  CATARINA DA SILVA COSTA 201640607003 

30  CELIA QUARESMA PAES 201440501007 

31  CLEDENILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 201440608007 

32  CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020 

33  CRISTIANE ALVES LOPES 201740603016 

34  DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 201740503014 

35  DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA 

RATES 

201740503030 

36  DARIO LUIS NASCIMENTO 

CARVALHO 

201840607019 

37  DEIDIANE CRUZ LIMA 201840207079 

38  DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 201443030008 

39  DIEGO BORGES SILVA 201540106027 

40  DINAYANA OLIVEIRA LIMA 201740105004 

41  EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 201840606013 

42  EDSON DE SOUZA LOBATO 201640503096 

43  EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 

44  EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 201443020005 

45  ELAINIELLY OLIVEIRA DA SILVA 201740401005 

46  ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 201740603018 

47  ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 
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48  ELIZANA FONSECA DA SILVA 201840503011 

49  ELIZANDRA COSTA SILVA 201640107016 

50  ERICA GOMES DOS SANTOS 201640704096 

51  ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 201640607025 

52  ESTER DE OLIVEIRA SILVA 201443020008 

53  FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE 

SOUSA 

201640604031 

54  FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS 

ANJOS 

201840609007 

55  FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 

56  GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 201540603015 

57  GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014 

58  GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 

59  GERSON ANDERSON RIBEIRO 

CAPELA 

201740607016 

60  GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 

61  GISELE COELHO MARTINS 201840106024 

62  GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 

63  GLORIA SOUSA SIMOES 201640603025 

64  GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 

65  GUSTAVO COELHO DE SOUZA 201540603017 

66  GUSTAVO DA SILVA PERES 201640608014 

67  GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE 

SOUZA 

201640401028 

68  HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027 

69  HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 

70  IANKA DOS SANTOS MAXIMO 201540606028 

71  ILARIA DA SILVA SANTOS 201540302005 

72  INGRID CONCEICAO DOS SANTOS 201540302017 
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73  IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 

74  ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 

75  IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 201441070010 

76  IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002 

77  JAIANE VALES REIS 201740207047 

78  JAIRO SALES MESQUITA 201640604022 

79  JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 

80  JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 

 

81  JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 

82  JERFFESON TORRES SILVA 201540608013 

83  JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 201640704102 

84  JHONATAN GARCIA LOPES 201340605036 

85  JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 201740607019 

86  JOAO MATEUS CARVALHO 

CARNEIRO 

201840101011 

87  JOAO PEDRO DOS SANTOS CARVALHO 201740105032 

 

88  JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 

89  JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 

90  JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 201740605006 

91  JOSE BRUNO SILVA GOMES 201540606007 

92  JOSE WANDERLEY MOURA 

NOGUEIRA 

201540303009 

93  JOSIEL DA SILVA 201540208010 

94  JULIA DOS SANTOS LAUNDOS 201740604024 

95  JULIANA SALES DE ARAUJO 201641001007 

96  KAISSON ALMEIDA FERREIRA 201640609007 

97  KEILA MORAES SOLTENES  201740704007 
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98  KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 201840604056 

99  LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025 

100  LUAN RIBEIRO DE SOUZA 201740604006 

101  LUANA ROCHA DE SOUSA 201740901009 

102  LUCAS FERNANDES MATOS 201640608017 

103  LUCIEL DOS SANTOS SILVA 201641001010 

104  LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 201640603022 

105  LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 

106  MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 201840206028 

107  MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 201540107021 

108  MARCOS NONATO FORMENTO 

MOREIRA 

201540603004 

109  MARCOS VINICIOS BARBOSA 

MENDES 

201840206029 

110  MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 

111  MARIA CLARA ROSA SILVA 201840503022 

112  MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 201641001029 

113  MICHEL SANTOS MONTEIRO 201540107023 

114  MIRIAN JUPPE FERREIRA 201840901014 

115  MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 

116  MYCKAEL WICTOR JERONIMO 

ALMEIDA 

201740503006 

117  NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 201840606023 

118  NATALIA LOPES DA SILVA 201640207074 

119  NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA 

NETO 

201640603011 

120  NOELE MALAQUIAS MARINHO 201443030021 

121  PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 

122  PAULINO FIGURA NETO 201340605034 
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123  PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 201840605030 

124  PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 201640604026 

125  RAFAEL DA CRUZ FREITAS 201840608029 

126  RAYANE SILVA E SILVA 201540609009 

127  RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 201640401079 

128  REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 

129  RENAN FREITAS BARROS 201240605050 

130  RENAN TORRES DA COSTA 201540704018 

131  RITIELE LOPES CONCEICAO 201840207078 

132  ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 201740207016 

133  ROBERTO NAZARENO DA SILVA 

GONCALVES 

201440608025 

134  RODRIGUES GOMES DA SILVA 201740207058 

135  ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 

136  ROMARIO ALMEIDA DE SOUZA 201441070023 

137  ROMULO GEMAQUE DA LUZ 201740502029 

138  SABRINA DE MELO FERREIRA 201740107042 

139  SANDY DOS SANTOS ROCHA 201840107031 

140  SHAMARA MARTINS PINTO 201840401039 

141  SONIA CRISTINA COSTA GOMES 201840106042 

142  TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 

 

143  TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 201640107023 

144  THAIANE DE SOUSA ARAUJO 201640401082 

145  THAIS DE JESUS ARAUJO 201740801037 

146  THAIS SILVA MAIA 201443030024 

147  THALIA RODRIGUES BARBOSA DA 

SILVA 

201540609025 
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148  THAYS SILVA DE OLIVEIRA 201840302017 

149  TIAGO DOS SANTOS LIMA 201740607009 

150  TIAGO SILVA NETO 201640605009 

151  TONY ANDERSON SACRAMENTO 

BARBOSA 

201740105028 

152  VERONICA BARBOSA DA SILVA 201540606016 

153  VICTOR DANILO RODRIGUES DA 

SILVA 

201840607040 

154  VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 

155  VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 

156  WARLYSON DA SILVA ROCHA 201740605033 

157  WELVIS SOARES LIMA 201440608029 

158  WEMERSON LIMA DA SILVA 201840608036 

159  WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 

160  WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 

161  WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 

162  YAGO SOUSA SIMOES 201540107029 

163  YANKA BEATRIZ MILHOMENS DE 

SOUSA 

201740107044 

164  YANNE LILAZIA LISBOA MORENO 201740107011 

165  YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 

 

MODALIDADE CRECHE  

 

Nº NOME MATRÍCULA 

1  BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 

2  CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 

3  CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 201740207042 
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4  EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 201740205005 

5  ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 

6  ELIONE TORRES DA SILVA 201740802011 

7  FRANCISCA FELIX DA SILVA 201640401092 

8  GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 

9  GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 201640401028 

10  ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 

11  JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 

12  JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 

13   RAFAELA MENEZES BRAGA 201540901027 

14   RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA  201640401078 

15  REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 

16  ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 

17  SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 201840207064 

18  TIAGO DE SOUSA MELO 201840609026 

19  WANE GONCALVES XAVIER 201640401083 

 

MODALIDADE TRANSPORTE 

 

Nº NOME MATRÍCULA 

1  ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 

2  AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 

3  ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 201640704091 

4  ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 

5  ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 

6  CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 

7  DARIO LUIS NASCIMENTO 

CARVALHO 

201840607019 
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8  EDERSON DOS SANTOS SANTA 

BRIGIDA 

201740205005 

9  EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 

10  FABIANA CONCEICAO DA SILVA 201740603019 

11  FABRICIO DA SILVA LIMA 201640607071 

12  FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 

13  GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 

14  GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 

15  GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 

16  HERIVELTO GONCALVES PEDRALINO 201841101008 

17  HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 

18  IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 

19  JAMERSON DA SILVA MESSIAS 201441030017 

20  JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 

21  JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 

22  JOAS SANTOS LIMA 201640401095 

23  JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 

24  JOSE VICTOR LEITE XAVIER 201640105039 

25  KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 201640608006 

26  KEVIN SOUZA DA SILVA 201640607061 

27  LAURA ROMANA PAIXAO CORREA 201443020016 

28  LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 201640601057 

29  LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 

30  MARCOS NONATO FORMENTO 

MOREIRA 

201540603004 

31  MARCOS VINICIOS BARBOSA 

MENDES 

201840206029 
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32  MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 

33  MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 

34  PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 

35  RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS 

FILHO 

201540608030 

36  ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 

37  ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 

38  ROSIANE ALVES CUNHA 201740303035 

39  SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 201840207064 

40  TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 

41  THIANE BASTOS DE LIMA 201440302050 

42  TIAGO SILVA NETO 201640605009 

43  VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 

44  VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 

45  WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 

46  WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 

47  WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 

48  YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 

 

Os discentes cujo os nomes não apareçam nesta relação nominal e que julgarem 

estarem aptos a renovação dos seus respectivos auxílios financeiros poderão entrar com 

recurso contestando  no período previsto no cronograma do EDITAL Nº 012/2019 – 

PROEX https://proex.unifesspa.edu.br/images/Edital_012-2019_-_PROEX.pdf  

 

 

 

 

https://proex.unifesspa.edu.br/images/Edital_012-2019_-_PROEX.pdf
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Observa-se ainda que os discentes que estiverem com coeficiente de rendimento 

e frequência abaixo do previsto no subitem 12.1, inciso I do Edital 04/2018 – PROEX 

serão convocados pela Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAEST) e passarão por 

entrevistas após retorno do período de recesso da modalidade regular de ensino para que 

seja avaliado se serão mantidas ou não as concessões dos auxílios destes discentes.  

 

 

 

                                                                                              Marabá, 25 de julho de 2019.  

 

 

 

   

Elino Benício de Souza 

Chefe da Divisão de Assistência e Integração Estudantil 

Portaria Nº 390/2017 
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